

NB HOLDING EJBY ApS

Bues Gyde 26A
5592 Ejby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Carlo Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NB HOLDING EJBY ApS
Bues Gyde 26A
5592 Ejby

CVR-nr: 30358481
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Jernbanegade 23
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 10875781
P-enhed: 1009004641

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i Nørgaard Huset ApS og anden formueinvestering samt udlejning af maskiner, driftsmidler og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 228.404 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 99.793 | 256.959 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 99.793 | 256.959 |
| Andre finansielle indtægter | | 141.582 | 23.103 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -91.770 | -51.658 |
| Ordinært resultat før skat | | 22.605 | 228.404 |
| Årets resultat | | 22.605 | 228.404 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 97.029 | 114.121 |
| Overført resultat | | -74.424 | 114.283 |
| I alt | | 22.605 | 228.404 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.563.935 | 2.917.599 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.563.935 | 2.917.599 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 267.128 | 170.099 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 347.871 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 267.128 | 517.970 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.831.063 | 3.435.569 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 219.329 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.818 | |
| Tilgodehavender i alt | | 222.147 | |
| Likvide beholdninger | | 3.622 | 494 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 225.769 | 494 |
| Aktiver i alt | | 4.056.832 | 3.436.063 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -2.413.144 | -2.435.749 |
| Egenkapital i alt | | -2.288.144 | -2.310.749 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.209.740 | 2.651.524 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.209.740 | 2.651.524 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 3.075.488 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 3.076.436 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 58.800 | 19.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.135.236 | 3.095.288 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.344.976 | 5.746.812 |
| Passiver i alt | | 4.056.832 | 3.436.063 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret